保護者各位                                       平成２７年９月１０日

                                            センアーノ神戸事務局

                                              担当 小林

           冬 物 用 品 の ご 案 内（希望者のみ）

 平素はクラブの活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 長袖シャツを下記の通り斡旋致したいと思いますので、ご希望の方は必要事項をご記入の上、申込書をご提

出頂きますようお願い致します。長袖シャツは冬場の試合時にアンダーシャツとして使用できます。公式戦はユニホーム

と同色が必要となります。

 尚、締め切りを９月２４日（木）とします。追加につきましては、随時受け付けますが、約１ヶ月程度かかります。

・サイズ：１５０ 身長１４５～１５５ チェスト７０～７８

・サイズ：１６０ 身長１５５～１６５ チェスト７６～８４

・サイズ：ＳＳ 身長１５７～１６３ チェスト８１～８７ ・サイズ：Ｓ 身長１６２～１６８ チェスト８５～９１

・サイズ：Ｍ  身長１６７～１７３ チェスト８９～９５ ・サイズ：Ｌ 身長１７２～１７８ チェスト９３～９９

・サイズ：Ｏ 身長１７７～１８３ チェスト９７～１０３

・サイズ：ＸＯ 身長１８２～１８８ チェスト１０１～１０７

振込先

みなと銀行 六甲アイランド支店 普通口座 １６３６０８４ ＮＰＯ法人 日本スポーツ夢クラブ 理事 大木宏之

    （例）ＪＹ 山田 太郎 と名前の前にＪＹをつけて下さい。

ＦＡＸ  078－858－6155

■長袖インナーシャツ（別注）

・ エンジ長袖シャツ  定価４，６４４円→３，９００円  １５０・１６０      （〇をつけてください）

定価４，８６０円→４，１００円  ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ・ＸＯ （〇をつけてください）

・ 白長袖シャツ  定価４，６４４円→３，９００円  １５０・１６０        （〇をつけてください）

定価４，８６０円→４，１００円  ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ・Ｏ・ＸＯ   （〇をつけてください）

    選手名                   保護者名

    携帯番号（確認メールさせていただきます）